



Osmaniye İl Müftülüğü'nden 23 Hafız İçin İcazet Merasimi

Osmaniye İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi'nde eğitimlerini tamamlayan 23 öğrenci hafızlık belgelerini aldı. Osmaniye İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi'nde eğitimlerini başarıyla tamamlayan 23 öğrenci hafızlık belgelerini aldı. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın katıldığı törende hafızların aileleri ve eğitimlerine

katkı sağlayan Kur'an kursu öğretmenleri de yer aldı. Osmaniye İl Müftülüğü Çok Amaçlı Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen Hafızlık İcazet Merasimi, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Merasimde konuşan Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, hafızlığın önemi ve hafızların taşıdığı sorumluluklara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. ♦ Sayfa 2'de

Derya Yanık: Unutmadık, Unutmayacağız



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin 27'nci yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, depremde hayatını kaybedenleri rahmetle andı. Marmara Depremi'nin üzerinden 27 yıl geçmesine rağmen yaşanan büyük acının unutulmadığını belirten Yanık, hayatını kaybedenlerin ailelerinin

hüznünü paylaştığını ifade etti. "Aradan 27 yıl geçti ama o gecenin acısı hâlâ yüreğimizde. Marmara Depremi'nde kaybettiğimiz canlarımızı rahmetle anıyor, acısı dinmeyen ailelerimizin hüznünü yürekten paylaşıyorum." Türk milletinin zor zamanlarda sergilediği dayanışmaya dikkat çeken Derya Yanık, afetlerin ardından yaraların devlet ve milletin dayanışmasıyla sarıldığını belirtti. ♦ Sayfa 6'da...



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

19 Ağustos 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7514

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Milletvekili Gülsoy 6 Saat Halkı Dinledi



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, kendisinden randevu talep eden ve görüşmek isteyen vatandaşlarla parti binasında bir araya geldi. Saat 11.00'de başlayan halk buluşmasında Gülsoy, yüzlerce vatandaşın talep ve sorunlarını dinledi. Yaklaşık altı saat boyunca vatandaşlarla görüşmelerini sürdüren Gülsoy, kentte çözülebilecek konularla ilgili ilgili birimlerle temas kurulmasını sağlarken, Ankara'da takip edilmesi gereken talepleri de not aldı. Osmaniye'de vatandaşlarla doğrudan temas kurmaya önem verdiklerini belirten Gülsoy, görüşmeler sırasında iletilen

sorunların çözümü için ilgili kurum ve birimlerle iletişim kurdu. Vatandaşların milletvekiliyle görüşebilmek için Ankara'ya gitmek zorunda kalmamasını amaçladığını ifade eden Gülsoy, Osmaniye'de bulunduğu süre içerisinde halk buluşmalarını belirli aralıklarla sürdüreceğini söyledi. Akdeniz Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunan Gülsoy, vatandaşların taleplerini doğrudan dinlemenin hem sorunların daha hızlı değerlendirilmesine hem de vatandaşların Ankara'ya gitmeden kendilerine ulaşabilmesi imkan sağladığını dile getirdi.

♦ Sayfa 2'te...

Kaymakamı Dolu Beton Yol Çalışmasını İnceledi



Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Mehedinli Köyü'nde devam eden mahalle içi beton yol çalışmalarını yerinde inceledi. Kaymakam Dolu, personelle kolaylıklar dileyerek Mehedinli Köyü'ndeki incelemelerini tamamladı. ♦ Sayfa 2'de.

TAG Otoyolu'nda Tanker Yangını



Osmaniye'nin Düziçi ilçesi yakınlarında TAG Otoyolu'nda seyir halindeki yakıt yağı yüklü tankerde çıkan yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü. ♦ Sayfa 2'de...

Futbol Amatör, Ücretler Profesyonel



Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) 2026-2027 futbol sezonunda amatör liglerde uygulanacak lisans, transfer, vize, katkı payı ve tescil bedelleri belli oldu. ♦ Sayfa 6'da...

Düziçi'nde Mezunlardan Anımlı Vefa

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde 2010 Düziçi Anadolu Öğretmen Lisesi mezunları, yıllar sonra eğitim gördükleri okulda yeniden buluştu. Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen mezunlar, okul bahçesinde çevre temizliği yaparak anlamlı bir vefa örneği sergiledi. Buluşmayı yalnızca eski günleri yad etmekle sınırlı tutmayan mezunlar, okul bahçesinin temizliği için kolları sıvadı. Çevre temizliği yapan mezunlar, yıllar önce eğitim gördükleri okula olan vefalarını örnek bir davranışla gösterdi. Mezun-

ların dayanışma içerisinde gerçekleştirdiği temizlik çalışması, buluşmaya anlamlı bir sosyal sorumluluk boyutu da kazandırdı. Yıllar sonra aynı okulun bahçesinde yeniden buluşan mezunlar, hem geçmişin hatıralarını canlandırdı hem de okullarının çevresinin temizlenmesine katkıda bulundu. Düziçi Anadolu Öğretmen Lisesi'nin 2010 mezunlarının buluşması, mezuniyetin üzerinden yıllar geçse de okul aidiyetinin ve arkadaşlık bağlarının devam ettiğini gösteren anlamlı bir buluşmaya dönüştü.

Haber Bülteni



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Milletvekili Gülsoy 6 Saat Halkı Dinledi



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, kendisinden randevu talep eden ve görüşmek isteyen vatandaşlarla parti binasında bir araya geldi. Saat 11.00'de başlayan halk buluşmasında Gülsoy, yüzlerce vatandaşın talep ve sorunlarını dinledi.

Yaklaşık altı saat boyunca vatandaşlarla görüşmelerini sürdüren Gülsoy, kentte çözülebilecek konularla ilgili ilgili birimlerle temas kurulmasını sağlarken, Ankara'da takip edilmesi gereken talepleri de not aldı.

Vatandaşların Taleplerini Tek Tek Dinledi

Osmaniye'de vatandaşlarla doğrudan temas kurmaya önem verdiklerini belirten Gülsoy, görüşmeler sırasında iletilen sorunların çözümünü için ilgili

kurum ve birimlerle iletişim kurdu. Vatandaşların milletvekiliyle görüşebilmek için Ankara'ya gitmek zorunda kalmamasını amaçladığını ifade eden Gülsoy, Osmaniye'de bulunduğu süre içerisinde halk buluşmalarını belirli aralıklarla sürdüreceğini söyledi.

Akdeniz Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunan Gülsoy, vatandaşların taleplerini doğrudan dinlemenin hem sorunların daha hızlı değerlendirilmesine hem de vatandaşların Ankara'ya gitmeden kendilerine ulaşabilmesine imkan sağladığını dile getirdi.

"Vatandaşlarımızı Ankara'ya Yormuyoruz"

Halk buluşmalarının amacını anlatan Gülsoy,

vatandaşlardan sık sık Ankara'da görüşme talepleri aldığını belirterek şunları söyledi:

"Vatandaşlarımız, 'Vekilim Ankara'ya geleceğim, sizinle görüşmek istiyorum. Bir mesajı, bir meramı var' diyor. Ben de vatandaşlarımızı Ankara'ya kadar yormadan kendi

merkezimizde, teşkilatımızın içerisinde dinliyorum. İldeki bir sorun burada çözülebilecekse yardımcı oluruz. Ankara'ya taşınması gereken konuları da gerekli bakanlıklara ve birimlerle iletiriz." Gülsoy, halk buluşmasına yoğun katılım olduğunu, saat 11.00'den itibaren aralıksız şekilde vatandaşlarla görüştüğünü ve görüşmek için bekleyen çok sayıda kişinin bulunduğunu kaydetti.

Halk Buluşmaları Devam Edecek

Osmaniye'de bulunduğu süre boyunca benzer programları sürdüreceğini açıklayan Gülsoy, halk buluşmalarının tek günlük bir uygulama olmayacağını vurguladı.

"Bunu sadece bir gün değil, burada olduğum süre içerisinde ara ara yapacağım. Hem vatandaşlarımızı yormamış oluyoruz hem de vatandaşla milletvekilini bir araya getirmiş oluyoruz. Güzel bir dönüş var."

Meclis çalışmalarının ardından Osmaniye'ye geldiğini anlatan Gülsoy, kentte cenaze, taziye ve hane ziyaretlerinde bulunduğunu, ardından programına vatandaşlarla gerçekleştirilen halk buluşmasını sürdürdüğünü söyledi.

Gülsoy, 1 Ekim'e kadar Osmaniye'de bulunmayı planladığını belirterek bu süre içerisinde vatandaşlarla bir araya gelmeye ve sorunlarını dinlemeye devam edeceğini



ifade etti.

"Yapacak Çok İşimiz Var"

AK Parti'nin 25'inci yılı dolayısıyla düzenlenen programa da değişen Gülsoy, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Daha yeni başladık" mesajına dikkat çekti.

Partinin geride bıraktığı çeyrek asrı değerlendiren Gülsoy, "Çeyrek asırda çok işler yaptık, memleketi eserler kazandırdık, hizmetler yaptık. Cumhurbaşkanı'nın ifade ettiği gibi ikinci 25 yıla yeniden başladık. Yapacak çok işimiz var" dedi.

İlk 25 yıllık dönemde partiye emek ve destek verenlere teşekkür eden Gülsoy, Osmaniye Milletvekili olarak kendin ihtiyaçlarının karşılanması için çalışmalarını sürdüreceğini kaydetti.

ceğini kaybetti.

"Osmaniye İçin Çalışmaya Devam"

Osmaniye merkez başta olmak üzere ilçeler ve köylerde yaşayan vatandaşların hayatını kolaylaştıracak hizmetlerin kente kazandırılması için gayret gösterdiklerini ifade eden Gülsoy, kamu hizmetlerinin geliştirilmesi konusunda Ankara'daki çalışmaların da devam edeceğini belirtti.

Parti teşkilatlarında yoğun bir çalışma olduğunu söyleyen Gülsoy, il ve ilçe teşkilatları ile kadın ve gençlik kollarının çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti.

Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği buluşmada Gülsoy, kendisine iletilen talepleri dinlemeyi gün boyunca sürdürdü.

Haber Bülteni

Osmaniye il Müftülüğün'den 23 Hafız için İcazet Merasimi



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi'nde eğitimlerini tamamlayan 23 öğrenci hafızlık belgelerini aldı. Osmaniye İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi'nde eğitimlerini başarıyla tamamlayan 23 öğrenci hafızlık belgelerini aldı.

renci hafızlık belgelerini aldı. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın katıldığı törende hafızların aileleri ve eğitimcileriyle birlikte fotoğrafı çekiliyor. Merasim Kur'an Tilavetiyle Başladı

Osmaniye İl Müftülüğü Çok Amaçlı Toplantı Salonu'nda gerçekleş-



tirilen Hafızlık İcazet Merasimi, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programda Elif Körlü Hafızlık Kız Kur'an Kursu'ndan 4, Gülistan Hafızlık Kız Kur'an Kursu'ndan 5, Şehit Hüseyin Cengiz Proje Hafızlık Ortaokulu'ndan 3 ve Müftü Bestami Aksu Erkek Hafızlık

Kur'an Kursu'ndan 11 öğrenci olmak üzere toplam 23 hafız icazetlerini aldı. Müftü Taşcı Hafızlara Seslendi

Merasimde konuşan Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, hafızlığın önemi ve hafızların taşıdığı sorumluluklara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.



Taşcı, hafızlık eğitimini tamamlayan öğrencileri tebrik ederken, süreç boyunca büyük emek veren ailelere ve hafızların yetişmesine katkı sağlayan Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür etti. Hafızlık Belgeleri Takdim Edildi

Konuşmaların ardından hafızlık belgeleri, İl Müftüsü

Dr. Ahat Taşcı ve İl Müftü Yardımcısı Battal Öndeş tarafından öğrencilere takdim edildi. Program kapsamında hafızlara çeşitli hediyeler de verildi.

Hafızlık İcazet Merasimi, öğrenciler ve ailelerinin katıldığı hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

Haber Bülteni

TAG Otoyolu'nda Tanker Yangını

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi yakınlarında TAG Otoyolu'nda seyir halindeki yakıt yağı yüklü tankerde çıkan yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü. Osmaniye'nin Düziçi ilçesi yakınlarında seyir halindeki yakıt yağı yüklü tan-

kerde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında can kaybı veya yaralanma bilgisi paylaşılmazken, tankerde hasar meydana geldi.

Tanker Otoyolda Alev Aldı

Yangın, Tarsus-

Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu'nun Düziçi ilçesi yakınlarında meydana geldi. Sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 73 ABF 362 plakalı yakıt yağı yüklü tankerde, seyir halindeyken henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Alevleri fark eden sürücü, tankeri emniyet şeridinde durdurarak 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu.

İtfaiye Ekipleri Yangını Söndürdü

İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdah-



lesi sonucu tankerdeki yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangın nedeniyle tankerde maddi

hasar oluşurken, yangının çıkış nedeninin belirlenmesine yönelik inceleme yapılıyor. Bekleniyor.

Kaynak: AA

Kaymakamı Dolu Beton Yol Çalışmasını İnceledi

Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bağlı Mehedinli Köyü'nde devam eden mahalle içi beton yol çalışmalarını yerinde inceledi.

Osmaniye'nin

Kadirli ilçesinde Mehedinli Köyü'nde yürütülen mahalle içi beton yol çalışmaları, Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu tarafından yerinde incelendi. Kaymakam Dolu, çalışmaların

mevcut durumu hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Mehedinli Köyü'nde devam eden beton yol çalışmalarını inceleyen Kaymakam Erdinç Dolu'ya, Köylere Hizmet Götürme

Birliği Müdürü Osman Biçer tarafından sahada yürütülen faaliyetlere ilişkin bilgi verildi.

Çalışmalar hakkında Bilgi Aldı

Kaymakam Erdinç Dolu, mahalle içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik gerçekleştirilen beton yol uygulamasını sahada inceleyerek çalışmaların geldiği aşamayı değerlendirdi.

İncelemelere İl Genel Meclis Üyesi

Ali Cinkara da eşlik etti.

Personele Kolaylıklar Diledi

Çalışma sahasında görev yapan personelle de bir araya gelen Kaymakam Erdinç Dolu, yürütülen çalışma-



lar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Kaymakam Dolu, personele kolaylıklar dileyerek Mehedinli Köyü'ndeki incelemelerini tamamladı.

Haber Bülteni

Sıcak havalarda gıda zehirlenmesine dikkat



Özel Medline Adana Hastanesi Diyetisyeni Duygu Özbay, sıcak havalarda artan gıda zehirlenmesi riskine karşı vatandaşları uyardı. Yüksek sıcaklıklarda özellikle et, tavuk, balık, yumurta ve süt ürünleri gibi gıdalarda mikroorganizmaların hızlı şekilde çoğalabildiğini belirten Özbay, pişmiş yemeklerin de oda sıcaklığında uzun süre bekletilmemesi gerektiğini söyledi.

Yaz aylarında sıcaklıkların yükselmesiyle birlikte hem vücudun sıvı ihtiyacının arttığını hem de gıdaların güvenli ortamlarda muhafaza edilmesinin daha önemli hale geldiğini ifade eden Diyetisyen Duygu Özbay, özellikle 35-40 derece sıcaklıklarda dışarıda saatlerce bekletilen gıdaların ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirtti.

Özbay, "Sıcak havalarda terlemeyle birlikte yalnızca su değil, bazı mineraller de kaybediyoruz. Bu nedenle susamayı beklemeden gün boyunca düzenli olarak su içmeliyiz. Özellikle çocuklar, yaşlılar, gebeler ve kronik hastalığı bulunanlar sıvı tüketimi konusunda daha dikkatli olmalı. Günde en az 2-2,5 litre su tüketilmeli" dedi.

"Yemekleri oda sıcaklığında uzun süre bekletmeyin"

Sıcak havalarda gıda zehirlenmelerinde en sık yapılan hatalardan birinin pişmiş yemeklerin oda sıcaklığında uzun süre bekletilmesi olduğunu vurgulayan Özbay, yemeklerin hazırlandıktan sonra kısa sürede tüketilmesi veya uygun şekilde soğutularak buzdolabına kaldırılması gerektiğini söyledi.

Özbay, "Dışarıda bekletilen et, tavuk, balık ve özellikle süt ürünlerinde çok fazla mikroorganizma üreyebiliyor. 35-40 derecelerde saatlerce beklemesi sağlığımız için sakıncalı. Bunun sonucunda bulantı ve kusma gibi belirtilerle gıda zehirlenmeleri çok sık ortaya çıkabiliyor. O yüzden yazın biraz daha dışarıda yemek yemeye dikkat etmeliyiz" diye konuştu.

"Koku ve görüntüsü normal diye güvenli olduğu anla-

ma gelmez"

Gıdaların yalnızca kokusuna veya görüntüsüne bakarak güvenli olup olmadığını anlaşıldığının mümkün olmadığını belirten Özbay, "Bir yemeğin kokusunun ve görüntüsünün normal olması mutlaka güvenli olduğu anlamına gelmez" ifadelerini kullandı.

Özellikle et, tavuk, balık, yumurta, süt ürünleri ve kre-

malı yiyeceklerin oda sıcaklığında uzun süre bırakılmaması gerektiğini kaydeden Özbay, soğuk zincirin korunmasının gıda zehirlenmelerinin önlenmesinde büyük önem taşıdığını dile getirdi.

Çiğ ve pişmiş gıdalara dikkat

Mutfakta yapılan hatalardan da gıda zehirlenmelerine zemin hazırlayabildiğini anlatan Özbay, çiğ et ve sebzelerde aynı bıçak veya kesme tahtasının kullanılması çapraz bulaşmaya neden olabilir. Böylelikle mikroorganizmalar başka gıdalara da taşınabilir" dedi.

Özbay, "Ellerimizi, mutfak yüzeylerini ve kullandığımız araçları mutlaka temiz tutmalıyız. Çiğ ve pişmiş gıdaları birbirinden ayırmalıyız. Çiğ et ve sebzeler için aynı bıçak veya kesme tahtasının kullanılması çapraz bulaşmaya neden olabilir. Böylelikle mikroorganizmalar başka gıdalara da taşınabilir" dedi.

Yaz aylarında daha hafif beslenme önerisi

Sıcak havalarda beslenmenin de önemine dikkat çeken Özbay, ağır, yağlı ve kızartılmış yiyecekler yerine sebze, yoğurt, ayran, cacık, salata ve meyve gibi daha hafif seçeneklerin tercih edilmesini önerdi.

Özbay, yaz aylarında sağlıklı beslenmenin üç temel kuralını ise "yeterli su tüketmek, hafif ve dengeli beslenmek, gıdaları doğru sıcaklıkta saklamak" şeklinde sıraladı.

Özbay, küçük ancak önemli önlemler alınarak hem sıcak havaların vücut üzerindeki olumsuz etkilerinin hem de gıda kaynaklı hastalıkların önüne geçilebileceğini sözlerine ekledi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:19.08.2026 Sayı:7514

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 E.ass.2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Minibüs sarampole uçtu: 4 ölü, 10 yaralı



Edinilen bilgiye göre, kaza, Zara-Suşehri kara yolu, Geminbeli geçidi yakınlarında gerçekleşti. Sivas istikametine gitmekte olan 58 SG 604 plakalı yolcu minibüsü bilinmeyen bir nedenle sarampole uçtu. İlk belirlemelere göre 4 kişi hayatını kaybederken, 10 kişi yaralandı.

Kaynak: İHA

YOL YAPTIRILACAKTIR

Zorkun İşletme Şefliği YOAT-1(1+550 Km 7 m genişliğinde yol yapımı) ve BT-1(Bağlantı Tesisi 3,5 m genişliğinde 0+630 Km) Yol Yapımı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/1547907

1-İdarenin

1.1.Adı

**: ADANA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
OSMANİYE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
Esen evler Mah.Musa Şahin blv. OSMANİYE
MERKEZ/OSMANİYE
: 03288141015**

1.2.Adresi

1.3.Telefon numarası

1.4.İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhalenin

2.1.Tarih ve Saati

: 28.08.2026 - 11:30

2.2.Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)

adres

**: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü
Müdür Yardımcısı Odası**

3-İhale konusu yapım işinin

3.1.Adı

: Zorkun İşletme Şefliği YOAT-1(1+550 Km 7 m genişliğinde yol yapımı) ve BT-1(Bağlantı Tesisi 3,5 m genişliğinde 0+630 Km) Yol Yapım İşİ

3.2.Niteliği, türü ve miktarı

**: YOAT-1 Kodlu Yol 1+550 Km(7 m genişliğinde)
BT-1 Kodlu Yol 0+630 Km(3,5 m genişliğinde)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

3.3.Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4.Süresi/teslim tarihi

**: Zorkun Orman İşletme Şefliği
Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

4-Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1.Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1.Teklif mektubu.

4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunun gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2.Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3.Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1.Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1.Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yönetiminde bulunan ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2.4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde benzer işler tebliğinde yer alan A/V Grup (Altyapı+Üstyapı) işler

4.4.2.Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Orman Mühendisliği

5-Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7-İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9-İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10-Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12-Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13-Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15-Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değer alınacak teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Osmaniye'de AK Parti'den 25. Yıl Mesajı



AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa başkanlığında gerçekleştirilen haftalık Yönetim Kurulu Toplantısı'nda teşkilat mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda AK Parti'nin 25. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Ankara'da düzenlenen program değerlendirilirken, birlik ve beraberlik mesajları verildi.

25. Yıl Programı Değerlendirildi

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Ankara'da gerçekleştirilen AK Parti'nin 25. yıl kutlama programı da yer aldı.

İl Başkanı Binboğa, partinin 25

yıllık siyasi yolculuğuna ilişkin değerlendirmelerde bulunarak Osmaniye teşkilatının çalışmalarıyla sürdürüleceğini belirtti.

Binboğa'dan Birlik Mesajı

niye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, toplantıda yaptığı değerlendirmede Türkiye Yüzyılı hedeflerine vurgu yaptı.

“Milletimize hizmet, Türkiye Yüzyılı'na güçlü bir gelecek ve

Cumhurbaşkanımızın liderliğinde durmadan, yorulmadan, ilk günkü aşkla çalışmaya devam ediyoruz. 25 yıldır olduğu gibi, birlik, kararlılık ve inançla... Türkiye için yola devam!”

Haftalık toplantıda teşkilat çalışmalarının yanı sıra önümüzdeki döneme ilişkin değerlendirmelerde de bulunuldu.

AK Parti

Zeynel Abidin Tanrıku Kadirli'de Anıldı

Kadirli Kösepinarı Köyü Gökbuğet Yaylası'nda gerçekleştirilen anma programında Kur'an-ı Kerim okundu, ilahiler seslendirildi ve mevlid-i şerif icra edildi.

Zeynel Abidin Tanrıku'nu hayatı boyunca tanıyan ve sohbetlerine katılanlar da programda bir araya geldi. Katılımcılar, Tanrıku ile ilgili hatıralarını paylaşarak geçmiş yılları yad etti.

1980 yılında vefat eden Kozanlı Zeynel Abidin Tanrıku'nun, yaşadığı dönemde başta Kozan, Adana, Osmaniye, Kadirli, Kahramanmaraş, Kilis, Hatay, Gaziantep, Konya ve Mersin olmak üzere farklı şehirlerden çok sayıda kişi tarafından tanındığı be-

lit Okutuldu

Kösepinarı Köyü Gökbuğet Yaylası'nda gerçekleştirilen anma programında Kur'an-ı Kerim okundu, ilahiler seslendirildi ve mevlid-i şerif icra edildi.

Programda, Zeynel Abidin Tanrıku'ndan Teşekkür Programı katılan misafirlerle yakından ilgilenen Abdullah Tanrıku, babasının vefatının 46'ncı yıl dönümünde kendilerini yalnız bırakmayanlara teşekkür etti.

Tanrıku, “Babamın baki aleme ir-

lirtildi.

Birlik Ve Beraberlik İçin Dua

Anma programında Türkiye'nin birlik ve beraberliği, huzuru ve refahı için dualar edildi. İslam kardeşliğinin güçlenmesi ve ülkenin bekası için de katılımcılar hep birlikte dua etti.

Programda, Zeynel Abidin Tanrıku'ndan Teşekkür Programı katılan misafirlerle yakından ilgilenen Abdullah Tanrıku, babasının vefatının 46'ncı yıl dönümünde kendilerini yalnız bırakmayanlara teşekkür etti.

Tanrıku, “Babamın baki aleme ir-



tihalinin 46. yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde davetimize icabet ederek uzaktan ve yakından programımızı şerefliendiren tüm kardeşlerimize şükranlarımızı ifade ediyoruz.

Hizmet eden tüm kardeşlerimizden Rabbim razı olsun. Bu programları mutut olarak

her yıl gerçekleştireyoruz. Elhamdulillah katılım her yıl bir başka güzel oluyor.” dedi.

Program Yemek İkramıyla Sona Erdi

Gökbuğet Yaylası'ndaki anma programı, katılımcılara yapılan yemek ikramı ve öğle namazının kılınmasının ardından sona erdi.

Haber Bülteni

Sağlık-Sen'den İl Sağlık Müdürlüğüne Ziyaret



Osmaniye Şubesi, İl Sağlık Müdürlüğünü ziyaret ederek özellikle Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarında çalışan personelin taleplerini görüştü.

Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi yönetimi, Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Sağ-

lık Hizmetleri Başkanlığına gerçekleştirdiği ziyarette sağlık çalışanlarının talep ve beklentilerini gündeme taşıdı. Görüşmede özellikle Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarında görev yapan personelin talepleri ele alındı.

Sağlık Çalışanlarının Talepleri Görüşüldü

Sağlık-Sen Os-

maniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Başkan Yardımcıları Adem Çelik ve Hacı Ömer Yüksek ile birlikte Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Ülkü Dilek Kutluca ve Başkan Yardımcısı Nazmiye Akyol'u ziyaret etti.

Gerçekleştirilen görüşmede Osmaniye'de sunulan

sağlık hizmetleri ve sağlık çalışanlarının çalışma hayatına ilişkin konular değerlendirildi.

Acil Sağlık Personeli Gündemdeydi

Ziyaretin önemli gündem maddelerinden birini Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarında görev yapan çalışanların istek ve talepleri oluşturd.

Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi yönetimi, sahada görev yapan sağlık çalışanlarından kendilerine iletilen konuları Dr. Ülkü Dilek Kutluca ve Nazmiye Akyol ile

istişare etti.

Sağlık-Sen'den Teşekkür Mesajı

Şube yönetimi, görüşmenin ardından Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Ülkü Dilek Kutluca ile Başkan Yardımcısı Nazmiye Akyol'a yakın ilgi ve yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarı diledi.

Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, sağlık çalışanlarının talep ve beklentilerini ilgili kurumlarla paylaşmaya yönelik çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.

Haber Bülteni

Çocuklar Karaçay Şelalesi'ni Keşfetti

Osmaniye'de Okul Destek Projesi'nden yararlanan çocuklar için Karaçay Şelalesi gezisi düzenlendi. Çocuklar doğayla iç içe keyifli vakit geçirdi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Okul Destek Projesi'nden yararlanan

çocuklara yönelik Karaçay Şelalesi gezisi düzenlendi. Etkinlikle çocukların doğayla iç içe vakit geçirmesi, çevre bilincinin geliştirilmesi ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi amaçlandı.

Çocuklar Doğayla İç İçe Vakit Geçirdi

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından

gerçekleştirilen etkinlik kapsamında çocuklar Karaçay Şelalesi'nde bir araya geldi.

Program, çocuklarla birlikte yapılan kahvaltıyla başladı. Ardından Karaçay Şelalesi ve çevresini gezen çocuklar, doğal güzellikleri yakından görme fırsatı buldu.

Sosyal Etkileşimleri Desteklendi

Doğal ortamda gerçekleştirilen etkinliklerle çocukların birbiriyle iletişim kurmaları ve sosyal etkileşimlerinin güçlendirilmesi hedeflendi. Çocuklar gün boyunca çeşitli aktivitelerle eğlenirken, doğayı keşfederek keyifli vakit geçirdi.

Çocuklar Güzel Anılar Biriktirdi

Osmaniye Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, gezinin çocukların çevre bilincinin geliştirilmesine ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesine katkı sağladığını belirtti.

Karaçay Şelalesi'nin doğal atmosferinde vakit geçiren çocuklar, birlikte eğlenerek güzel anılar biriktirdi.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

2024 yılında Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle Bambaşka bir serencama girmiştik



Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "2024 yılında Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle bambaşka bir serencama girmiştik. 2023 yılı Haziran ayında Milli Eğitim Bakanı olarak göreve başladım. Dolayısıyla göreve başladığım günden beri bu ülkede milli birlik ve beraberlik konularına atıfta bulunuyorum" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nde düzenlenen 'Dijital Vatan Akademisi Açılış Dersi'ne katıldı. Burada açıklamalarda bulunan Tekin, dijital teknolojilerin eğitim alanındaki kullanımının ve öğrencilerin dijital yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların önemli olduğuna dikkati çekti. Dijital çağın her geçen gün giderek geliştiğini ve gençlerin bu duruma hazır olmaları gerektiğinin altını çizen Tekin, dijital dünyanın olumlu etkileri kadar olumsuz etkileri de olduğu konusunda gençleri uyararak sözlerini noktaladı.

"2024 yılında Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle bambaşka bir serencama girmiştik"

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile eğitimde yeni bir dönemin kapılarını araladıklarını belirten Tekin, "2024 yılında Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle bambaşka bir serencama girmiştik. 2023 yılı Haziran ayında Milli Eğitim Bakanı olarak göreve başladım. Dolayısıyla göreve başladığım günden beri bu ülkede milli birlik ve beraberlik konularına atıfta bulunuyorum. Bunun temin edilmesinin önünde engel olarak duran şeylerle mücadele etmeye çalışıyorum. Bu yer yer fiziki yarı-eksikliklerinden kaynaklanan devlete ve millete sempati bağının azalması, yer yer kamusal otoritenin uyguladığı yanlış politikalar sebebiyle bağların zayıflaması ya da başka sebeplerle oluyor. Ama bence bütün bunların hepsini ortadan kaldıracabilecek yegane kurum veya kurumlardan bir tanesi Milli Eğitim Bakanlığı'dır. Çünkü herkes çocuğunu henüz daha 66 ay-

lıkken Milli Eğitim Bakanlığı'na emanet ediyor ve 12 yıl boyunca biz bu emanete sahip çıkmaya çalışıyoruz ve bu emaneti yetiştirmeye çalışıyoruz. Dolayısıyla bizim müfredatımızın içeriği ve bizim inşa ettiğimiz kavramsal çerçeve çok önemli. Bu kavramsal çerçeveyi inşa ederken de milli birlik, beraberlik, dayanışma, vatanseverlik ve vatanın bütün unsurlarına birlikte sahip çıkma gibi konular bizim için önemli" diye konuştu.

Bu yılın ilk 7 ayında siber suçlara yönelik 3 bin 912 operasyon gerçekleştirildi
İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Dijital Vatan Akademisi Açılış Dersi Programı'na katılanlara bir mesaj yayımladı. Çiftçi, yayımladığı mesajda bu yıl siber suçlara yönelik operasyonlara hız verildiğini ve bu yılın ilk 7 ayında siber suçlara yönelik 3 bin 912 operasyon düzenlendiğini belirtti.

Çiftçi, yayımladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi:

"Milli Eğitim Bakanlığımız Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ve Türkiye Yazılar Birliği tarafından kurulan Dijital Vatan Akademisi'nin açılış programına katılan bütün gönül dostlarımızla sevgiyle muhabbetle selamlıyorum. Bütün hocalarımıza ve talebelerimize başarılar diliyorum, derslerin hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Sayın Milli Eğitim Bakanım ve kıymetli konuklar. Siber Vatan, milli egemenliğimizin ve konuk düzenimizin dijital alandaki devamıdır. Bu gerçekten hareketle bu alandaki çalışmalarımız da aralıksız devam etmektedir. 2026 yılının ilk 7 ayında siber suçlara yönelik 3 bin 912 operasyon gerçekleştirdik. Siber Vatan'ın suçluyla görünmezlik, suçla dokunulmazlık yoktur. Vatan yalnızca üzerinde yaşadığımız toprak değildir. Vatan; milli irademiz, bağımsızlığımız, kimliğimiz, kültürümüz, toplumsal hafızamız ve geleceğimizdir. Bugün devletimizin kurumları, vatandaşlarımızın kişisel bilgileri, finansman sis-

temlerimiz, haberleşme altyapımız, çocuklarımızın ve gençlerimizin hayatlarının önemli bir bölümü dijital ortamlarda bulunmaktadır. Dolayısıyla vatan savunması artık yalnızca kara sınırlarımızda, denizlerimizde ve hava sahamızda yürütülüyor. Verimizin, kimliğimizin ve dijital geleceğimizin bulunduğu Siber Vatan'da da ke-sintisiz biçimde devam ediyor. Biz Siber Vatan'ı teknik sistemlerden oluşan sanal bir alan olarak görmüyoruz. Siber Vatan, milli egemenliğimizin ve kamu düzenimizin dijital alandaki devamıdır. Sınır güvenliği neyse, veri güvenliği de odur. Vatanın sınırı haritada, egemenliğin sınırı verinin ulaştığı her yerdedir. Devlet akli teknoloji ile güçlerini, teknoloji insanı koruduğu ölçüde anlam kazanır.

Türkiye Yüzyılı'nı aynı zamanda güvenli, bağımsız ve güçlü bir Siber Vatan'ın yüzünü yapacağız. Kendi teknolojisini üreten, kendi verisini koruyan, kritik altyapılarına hükmeden, dijital suçlarla etkin mücadele eden ve çocuklarını dijital tehditlere karşı bilinçlendiren bir Türkiye inşa ediyoruz. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nde açılacak olan Dijital Vatan Akademisi de bu iradenin somut bir adımdır. İçişleri Bakanlığı olarak, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer kurumlarımızla birlikte bu akademiye destek veriyor, Jandarma Genel Komutanlığımızın ve Emniyet Genel Müdürlüğümüzün siber alandaki tecrübesini genç nesle aktarıyoruz. Derdiniz, derdimizdir. Sokakta, sınırda ve Siber Vatan'da milletimizin huzuru için daima görev başındayız. Dijital Vatan Akademisi de umuyorum ki siber güvenlik alanındaki çalışmalarımıza önemli katkılar da bulunacaktır. Bu vesileyle emek veren bütün kardeşlerimizi bir kez daha tebrik ediyor ve çalışmalarına üstün başarılar niyaz ediyorum."

Kaynak: İHA

Susuz bölgede 500 kayısı ağacı yetiştirip 4 ton Verim aldı, proje Türkiye birinciliği getirdi



Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde su kaynağının bulunmadığı kırsal bir yaylada, leonardit gübrenin su tutma özelliğinden yararlanılarak susuz tarım modeliyle 500 kayısı ağacıyla başlatılan çalışma, ilk meyvelerini verdi. Bilimsel araştırma ve geliştirme çalışmalarını 17 yaşındaki Robert Lisesi öğrencisinin geliştirdiği proje, iklim değişikliği alanında katıldığı yarışmalarda önemli dereceler elde etti. Proje, Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Proje Yarışması'nda Türkiye birincisi olurken, Amerika'da düzenlenen yarışmada ise 950 proje arasında gümüş derece kazandı.

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi Yalıtaş Mahallesi'nde yaşayan Bahçivan ailesi kayısı yetiştiriciliği üzerine çalışma gerçekleştirildi. Ailenin kızı 17 yaşındaki Robert Lisesi öğrencisi Ayşe Umay Bahçivan, bir proje kapsamında 2 bin rakımda sulama ihtiyacı olmadan Malatya kayısısı üretimi ile ilgili araştırmalar yaptı. Termik santlerden elde edilen leonardit gübre kullanılarak toprağın ve ağaçların su ihtiyacına yönelik uygulamalar geliştirildi. İlk etapta 500 kayısı ağacıyla 5 yıl önce başlatılan çalışmada, ağaçların gelişmesiyle birlikte bölgede kayısı hasadı yapılmaya başlandı.

Kırsal alanda su imkanının bulunmaması nedeniyle projede susuz tarım konusu ön plana çıkarıldı. Kayısı ağaçlarının yetiştirilmesi sürecinde leonardit gübrenin yararlanırken, çalışma iklim değişikliği ve tarımda su kullanımının azaltılması üzerine geliştirilen proje kapsamında yürütüldü.

Yaklaşık 70 yıldır boş duran arazide, 500 ağaçla başlanılan çalışma çerçevesinde zaman içerisinde meyve veren ağaçların bulunduğu bir alana dönüştü. Proje fikir sürecinde aile üyeleri görev dağılımı yaparak proje planını oluşturdu. Anne ve babasının yanı sıra amcası ve dedesi de çalışmalara destek verdi. Ailenin desteğiyle kırsal alandaki uygulama sürdürülürken, arazinin diğer miras sahipleri de projeye katılarak mevcut 10 bin ağaçlık kapasiteye ulaşıldı.

'Amerika'da 950 proje arasında gümüş derece'

Ayşe Umay Bahçivan'ın yurt dışı ve yurtdışı üniversitelerden aldığı staj ve araştırma destekleriyle proje akademik makale haline getirildi ve zaman içerisinde ulusal ve uluslararası yarışmalara taşındı. Proje, Amerika Birleşik Devletleri'nde Terra Science tarafından düzenlenen iklim ve çevre odaklı yarışmaya katıldı. Yaklaşık 950 projenin yer aldığı yarışmada proje gümüş derece elde etti.

Proje, Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Proje Yarışmasında Türkiye birincisi oldu. Proje ekibi, 30 Eylül'de Şanlıurfa'da düzenlenecek TEKNO-FEST etkinliğine katılacak. Proje İngiltere'de benzer konseptli bir yarışmada bronz madalya aldı. Kasım ayında Hong Kong'da ekonomi odaklı yarışmada ise bu sefer girişimcilik projesi olarak finalde yarışacak.

Ayşe Umay Bahçivan, geçmiş yıllarda bölgeye kayısı ağacı ektiklerini hiç meyve verince ellerindeki boş arazilerde bir deneme çalışması yaptıklarını belirterek, "Burada 500 fidanla susuz tarımla üretime başladık ve su kaynakları ağaçların verimine uygun değil. Eğer kullanılacak olsa sudaki tuz miktarı toprağı daha kötü duruma girdirebiliyor. Leonardit adlı biz gübre kullanıyoruz. Toprağın içine karıştırıldığı zaman toprağın su tutma kapasitesi artıyor. Etraftaki nem daha kolay emiliyor. Sabah saatlerinde bu nem kullandığımız leonardit sayesinde daha iyi kullanılıyor. Bu yıl hasadımızı yaptık. Yaklaşık 4 ton yaş meyvevemiz oldu ve bu da yaklaşık 1 ton gibi kuru meyveye denk geliyor. Burada kurutma sistemleri kurmak istiyoruz ve Avrupa Birliği pazarına daha kimyasal azalmış kurumuş kayısı satmak istiyoruz. Avrupa'nın yanı sıra uzak doğuya da açılma planlarımız da var. Burası 1950 rakımda ve burada daha önce böyle bir kayısı üretimi yapılmamış. Pes etmemek ve araştırmak yapmak gerekiyor. Bu sayede büyük çaplı projeye dönüşebiliyor. Biz burada 500 ağaçla başladık ve şuanda 10 bin ağaçlı 4-5 ailenin de katıldığı devasa bir proje var" dedi.

"Önümüzdeki yıl daha fazla verim bekliyoruz"

Umay'ın babası Mehmet Bahçivan ise, arazinin dedelerinden kalan yüksek rakımlı yer olduğunu belirterek, "Buraların bir şekilde değerlendirme fikri canlandı. Coğrafyanın kayısıya uygun olması sonrası projelendirdik ve ilk mahsulümüzü bu yıl aldık. Kayısı araştırma enstitüsünde analize gönderdik. Kızım da projeyi daha da geliştirecek daha ileriye taşımayı planlıyoruz. Hem sosyal proje, hem de katma değer anlamında güzel bir proje olduğunu düşünüyorum. Bu yıl 250 kasa kadar verim aldık. 4 ton civar yaş meyve var ama önümüzdeki yıl daha fazla verim bekliyoruz. Malatya kayısısı genelde sofraya inmiyor bu kaliteli ürünler daha çok Avrupa ve Amerika pazarına gidiyor. İleriki dönemlerde belki kendi kooperatifimizi kurup direkt bu pazarlara ihraç etme durumumuz da oluşabilir" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Yanlış girdiği binada, Avrupa şampiyonu oldu



Gaziantep'te kuzenini gitar kursuna getirdiği sırada yanlış binaya giren 22 yaşındaki Osman Ertürk, Tekvando hocasının yönlendirmesiyle katıldığı sporda paralimpik alanda Avrupa şampiyonu oldu.

Gaziantep'te yaşayan ve doğuştan bir kolunda engeli olan 22 yaşındaki Osman Ertürk, kuzenini gitar kursuna götürmek için çıktığı yolda yanlış binaya girince hayatı değişti. Binada karşılaştığı hocasının kendisini kursa katılmaya ikna etmesiyle başlayan bu öykü, Avrupa başarısıyla taçlandı. İlk başta kursa katılma konusunda tereddüt yaşayan Ertürk, hocasının ısrarı üzerine tekvando kursuna yazılarak antrenmanlara başladı. Kısa sürede spora olan yeteneği ve azmiyle dikkat çeken Ertürk, çalışmalarını aralıksız sürdürdü. Antrenmanlarda gösterdiği performansla kendisini geliştiren Ertürk, Avrupa Şampiyonası'nda rakiplerini geride bırakarak Avrupa şampiyonu oldu.

"Yanlış binaya girdim antrenörümün önerisi üzerine tekvandoya kaydoldum"

Tekvandoya başlama serüvenini anlatan Osman Ertürk, yanlış girdiği binada hocasının tavsiyesi üzerine başladığını belirterek, "Para Tekvando sporu yapıyorum. Spora 2017 yılında yaz kursu zamanında kuzenimi gitar kursuna kaydetmek için getirdiğimizde dışarıdan hocamın beni görüp çağırması üzerine başladım. Gitar kursuna yazılmak istediğinde yanlış binaya gelmiştik. Ondan dolayı spor binasında antrenörüm beni görüyor ve çağırıyor. Para tekvandonun hakkında bilgi vererek gel para tekvando sporu yap dedi. Ben de bu durumu ailemle konuşmam gerektiğini söyledim. Yaklaşık bir hafta karar verme süreci oldu. Tekvando yapabi-

lim miyim, yapamaz mıyım diye düşündüm ve sonunda yapmaya karar verdim. O günden bugüne 9 yıldır para tekvando yapıyorum" dedi.

"Paralimpik alanda birçok başarımlar var"

Para tekvandoda Avrupa şampiyonluğuna kadar birçok başarıya imza attığını söyleyen Ertürk, bir sonraki hedefinin 2028 olimpiyatlarına katılmak olduğunu söyledi.

Osman Ertürk, "Birçok başarımlarım var. Uluslararası başarılarım var. Türkiye ikinciliğim var, Türkiye üçüncülüğüm var. Milli takım seçimlerinde şampiyonluklarım var. Uluslararası maçlarda ise Avrupa Para Gençlik Oyunlarında şampiyon oldum ve 2026 yılında Almanya'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nda üçüncülük elde ettim. Şimdiki hedefim ise bu sene yapacak olan Dünya Şampiyonası'nda madalya kazanabilmek ve uzun vadedeki hedefim 2028 Olimpiyatlarına katılıp orada da dövüşebilmek" dedi.

"Osman'ı ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek seviyeye getireceğiz" Öğrencisi Osman'ı olimpiyatlara hazırladığını söyleyen Nurullah Celep, "Yaz okulunda kayıt aldığımız esnada Osman yanlışlıkla salona geliyor. Salonun ön tarafında gitar kursu olup olmadığıyla alakalı öğrenmek için geldiğinde tesadüf üzerine tanışıyoruz. O tanışmanın devamında para tekvandoya sporcu olarak başlıyor. Yaklaşık 2017'den bu zamana kadar yanımızda çalışmalarla da devam ediyor. Amacımız Osman'ı, ilimizi, ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek seviyeye getirip olimpiyatta, dünya şampiyonasında, Avrupa şampiyonlarında madalya alacak seviyeye getirmek" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Kahramanmaraş'ın Uyuz Pınarı geçmişten bugüne ilgi görüyor

ahramanmaraş'ta bulunan Uyuz Pınarı, yüzyıllardır devam eden şifa inancıyla ziyaretçilerini ağırlıyor. Tarihi pınarın suyunun başta uyuz olmak üzere bazı cilt rahatsızlıklarına iyi geldiğine inanılıyor.

Dulkadiroğlu ilçesine bağlı İsa Divanlı Mahallesi'nde yer alan Uyuz Pınarı'nın geçmişinin yüzyıllar öncesine uzandığı belirtiliyor. Kahramanmaraş'ın tarihi su kaynakları arasında gösterilen uyuz pınarı İsa Divanlı Cami içinde bulunuyor. Uyuz Pınarı'nı, adını da halk arasında yaygın olan uyuz hastalığından alıyor. Geçmişten bu yana pınarın suyunun başta uyuz olmak üzere bazı cilt rahatsızlıklarına iyi geldiğine inanılıyor. Uyuz Pınarı'nı ziyaret eden Mustafa Kaya, "Burası uyuz pınarı dediğimiz cilt hastalığına iyi gelen bir yer. Tabi bu pınarın da bir kuralı var, burada çeşmenin yanı sıra banyo yapma yeri var banyodan sonra kıyafetlerini giymemen gerekiyor. Küçük pa-

razitler elbisenin üzerinden vücuda geçebiliyor. Her yerde Allah bir şifa vermiş analiz edilmiş bir su burası çevre şehirlerden insanlar gelip şifa arıyor" diye konuştu.

Hacı Sümbül isimli vatandaş da "Şifalı bir su diyorlar su içeceğim sırada bekliyorum. Elimiz yüzümü yıkayıp gideceğim" dedi.

Harun Çetıkaya ise "Kolumda kırmızı kırmızı hastalıklar vardı geliyordum burada suyum içebiliyorum. Aynı zamanda duş alma ve banyo yeri de var. Savaş döneminde askerler buralarda banyolarını yapıp gidermiş" ifadelerini kullandı.

Müftü Kireci de, "Mineralleri daha düşük. İnsanı rahatlatan bir su Allah şifa versin herkese" dedi.

Kaynak: İHA



Derya Yanık: Unutmadık, Unutmayacağız

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin 27'nci yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, depremde hayatını kaybedenleri rahmetle andı.

"Acısı hâlâ yüreğimizde"

Marmara Depremi'nin üzerinden 27 yıl geçmesine rağmen yaşanan büyük acının unutulmadığını belirten Yanık, hayatını

kaybedenlerin ailelerinin hüznünü paylaştığını ifade etti.

"Aradan 27 yıl geçti ama o gecenin acısı hâlâ yüreğimizde. Marmara Depremi'nde kaybettığımız canlarımızı rahmetle anıyor, acısı dinmeyen ailelerimizin hüznünü yürekten paylaşıyorum."

Dayanışma ve birlik vurgusu

Türk milletinin zor zamanlarda sergilediği dayanışmaya dikkat çeken Derya Yanık, afetlerin ardından yaraların devlet



ve milletin dayanışmasıyla sarıldığını belirtti.

"Biz, en zor zamanlarda birbirine omuz veren büyük bir milletiz. Felaketler karşısında dayanışmayla kenetlendik, yaralarımızı devlet-millet el ele sardık."

"Daha dirençli şehirler için çalışıyoruz"

Yanık, geçmişte yaşanan afetlerden çıkarılan derslerle Türkiye'nin afetlere karşı daha hazırlıklı hale getirilmesi ve şehirlerin dirençliliğinin artırılması için çalışmaların sürdüğünü kaydetti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde insan hayatını her şeyin üzerinde tutan güçlü bir Türkiye hedefiyle çalışıldığını ifade eden Yanık, mesajında şu sözlerle yer verdi:

"Bugün ise Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, geçmişin acılarından ders çıkararak, afetlere karşı daha hazırlıklı, şehirleri daha dirençli, insan hayatını her şeyin üzerinde tutan güçlü bir

Türkiye için kararlılıkla çalışıyoruz."

"Her can büyük sorumluluk yüküyor"

Marmara Depremi'nde kaybedilen her canın hatırasının önemli bir sorumluluk yüklediğini vurgulayan Yanık, mesajını şu ifadelerle tamamladı:

"Kaybettiğimiz her canın hatırası bize büyük bir sorumluluk yüküyor. Unutmadık, unutmayacağız. Allah ülkemizi ve aziz milletimizi her türlü afetten korusun."

Haber Bülteni

Futbol Amatör, Ücretler Profesyonel



Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) 2026-2027 futbol sezonunda amatör

liglerde uygulanacak lisans, transfer, vize, katkı payı ve tescil bedelleri belli oldu. Yeni tarife futbolcuların yaş gruplarına ve yapılacak işlemin türüne göre farklı ücretler uygulanacak.

TFF Osmaniye Futbol İl Temsilcisi Eyüp Şahin Aktemur tarafından kulüp başkanları, yöneticiler ve spor kamuoyuyla paylaşılan tarife, kulüpleri yakından ilgilendiren yeni sezon ücretleri ayrıntılı şekilde duyuruldu.

Lisans Ücretleri 14 Bin Liraya Çıkıyor

2026-2027 sezonunda ilk lisans ve lisans işlemlerinde

yaş gruplarına göre farklı bedeller uygulanacak.

2005 ve daha küçük doğumlu futbolcular için 250 TL, 2001-2004 doğumlular için 6 bin TL, 2000 ve daha büyük doğumlular için ise 14 bin TL ücret belirlendi. Vize bedeli ise 250 TL olacak.

Amatör Transfer Ücretleri Belli Oldu Profesyonel ve PGL kapsamındaki 2009 ve daha önce doğan futbolcuların transfer işlemleri için 7 bin 500 TL ücret uygulanacak. Yerel amatör liglerde aynı yaş grubunun transfer bedeli 2 bin 500 TL olacak.

2010-2015 ile 2016-2017 doğumlu futbolcular için transfer ücreti 1.500 TL olarak belirlendi. Transfer katkı

paylarında ise 2008-2004 doğumlular için 67 bin 500 TL, 2003-2001 doğumlular için 40 bin TL alınacak. Amatörden profesyonelliğe geçişte 2009 ve daha önce doğan futbolcular için katkı payı 135 bin TL olacak.

Mu v a f a k a t s ız Transferde Yüksek Bedeller

Muvafakat olmadan amatörden amatöre transferlerde 2016-2017 doğumlular için 20 bin TL, 2012-2015 doğumlular için 50 bin TL, 2010-2011 doğumlular için ise 100 bin TL ücret uygulanacak.

Amatörden profesyonelliğe muvafakatsız geçişte rakamlar daha da yükseliyor. Buna göre 2016-2017 doğumlular için 50 bin TL, 2012-2015 do-

ğumlular için 750 bin TL, 2010-2011 doğumlular için 1 milyon TL bedel belirlendi.

İki sezondan veya fesihli kulüpten serbest kalan futbolcuların yeniden lisans işlemi ise 1.500 TL olacak.

Kulüp Lisansı 5 Bin TL

Yerel Amatör Lig kulüplerinin kulüp lisansı bedeli 5 bin TL olarak belirlendi. Yerel lig altyapılarına katılan profesyonel/PGL kulüpleri ile Gelişim Liglerindeki profesyonel kulüpler için bu rakam 10 bin TL olacak.

Yabancı uyruklu futbolcuların ilk filiz lisansında 2008 ve daha küçük doğumlular için 3 bin TL, 2003-2007 doğumlular için 30 bin TL, 2002 ve daha büyük doğumlular için 35 bin TL alınacak.

Uluslararası transferlerde T.C. uyruklu futbolcular için yaş grubuna göre 10 bin ile 30 bin TL, yabancı uyruklu futbolcular için ise 20 bin ile 60 bin TL arasında ücret uy-

gulanacak.

Amatöre Dönüş Ücretleri Açıklandı

Profesyonellikten amatörlüğe dönüşte 2003 ve daha büyük doğumlular için 40 bin TL, 2004 ve daha küçük doğumlular için 20 bin TL ücret ödenecek.

Antrenör işlemlerinde TUFAD vize-referans belgeli olanlardan 600 TL alınacak. Belgenin alınmaması durumunda ücret 1.500 TL olacak. TUFAD dernek referans ücreti 600 TL, saha içi giriş kartı ise 700 TL olarak uygulanacak.

Osmaniye'de Değişiklik Bedeli 50 Bin TL

Kulüplerin isim ve renk değişikliği ücretleri illere göre 40 bin ile 150 bin TL arasında değişecek.

Osmaniye'de faaliyet gösteren kulüpler için isim ve renk değişikliği bedeli 50 bin TL olarak belirlendi. Aynı ücret grubunda Adıyaman, Afyon, Bilecik, Bolu, Çanakkale, Diyarbakır, Erzincan, Erzurum, Malatya,

Kahramanmaraş, Sivas, Şanlıurfa, Van, Yalova ve Düzce'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda il yer aldı.

Kadın futbol kulüplerinin isim ve renk değişikliklerinde ise belirlenen ücretlerin yüzde 50'si tahsil edilecek.

18 Yaş Altında Muvafakat Şartı

Yeni sezon tarifesinde önemli transfer kurallarına da dikkat çekildi. Buna göre 18 yaşından küçük amatör futbolcuların profesyonel kulüplere transferinde, futbolcunun tescilli olduğu kulübün yazılı muvafakatnamesi zorunlu olacak.

Aynı sezon içerisinde amatörden amatöre ilk transferin ardından profesyonel kulübe ikinci transfer yapılması halinde ilgili katkı payı farkının da ödemesi gerekecek.

Kulüp lisans işlem bedelleri ise kulüplere tanımlanan TFF IBAN hesabına yatırılacak.

Haber Bülteni

Kadirli Şehidi Gürlek Dualarla Anıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, 15 Ağustos 2015'te Bingöl'ün Karlıova ilçesinde terör saldırısı sonucu şehit olan Jandarma Astsubay Çavuş Muhammet Gürlek'in ailesi, şehadet yıl dönümü dolayısıyla ziyaret edildi.

Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi Şehit Yakınları ve

Gaziler Birimi personeli tarafından gerçekleştirilen ziyarette, şehidin ailesinin hâl ve hatırı soruldu, talep ve ihtiyaçları dinlendi.

Şehit Ailesine Anımlı Ziyaret

Kadirli'nin Kösepinar Köyü'nden olan Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Muhammet Gürlek'in ailesi, şeh-



habetinin yıl dönümünde yalnız bırakılmadı.

Ziyarette aile fertleriyle yakından ilgilenen Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi Şehit Yakınları

ve Gaziler Birimi personeli, ailenin talep ve ihtiyaçlarını dinleyerek sağlık ve esenlik dileklerini iletti.

15 Ağustos

rinde görev yaparken 15 Ağustos 2015 tarihinde şehit oldu.

Muhammet Gürlek Dualarla Anıldı

Aradan geçen yıllara rağmen hatırası yaşatılan Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Muhammet Gürlek, şehadet yıl dönümünde rahmet, minnet ve dualarla anıldı.

Gerçekleştirilen ziyarette şehidin kıymetli ailesine destek ve dayanışma mesajı verilirken, Muhammet Gürlek'in aziz hatırası bir kez daha yâd edildi.

Haber Bülteni

Garnizon Komutan Vekilinden Sağlık Ziyareti



Osmaniye Garnizon Komutan Vekili Albay Uğur Esendik, Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz'i makamında ziyaret etti. Makamda Bir Araya Geldiler

İl Sağlık Müdürlüğünde gerçekleşen ziyarette Garnizon Komutan Vekili Albay Uğur

Esendik ile İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz bir araya geldi.

Gerçekleştirilen

görüşmenin ardından Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Albay Esendik'e nazik zi-

yaretinden dolayı teşekkür edilerek görevinde başarı dilekleri iletili.

Gonca Deniz

